

Wyróżnienia dla naszych działaczy

Działalność na rzecz turystyki jest działalnością, która przynosi wiele pożytku dla osób chcących spędzać wolny czas na łonie natury, z dala od miejskiego zgiełku. W ostatnim okresie czasu widać, że osób takich jest coraz więcej. Jednak, są to ludzie bardzo rozsądni. Wiedzą, iż turystyka grupowa przynosi o wiele więcej satysfakcji jak i jest bezpieczniejsza w porównaniu z wypadami indywidualnymi. Dlatego osoby te chętnie korzystają z oferty jaką w ich stronę kieruje Oddział PTTK "Sudety Zachodnie w Jeleniej Górze". Od ponad czterdziestu lat prowadzone są wycieczki "Rajdu na Raty". Oczywiście nie jest to jedyna impreza organizowana dla lokalnej społeczności. Aby jednak wycieczki doszły do skutku, trzeba je zaplanować, następnie ktoś z odpowiednią wiedzą i uprawnieniami musi je poprowadzić. A trzeba wiedzieć, że cała ta praca jest pracą społeczną wykonywaną często kosztem własnych rodzin. Pracą dla innych. To właśnie nasi działacze przekazują uczestnikom wycieczek wiedzę o historii, przyrodzie, o zasadach poruszania się w górach. To oni dbają o bezpieczeństwo wycieczkowiczów. I to w końcu oni często są tymi, którzy przeważają szalę na rzecz wyruszenia z domu. Tak naprawdę to właśnie ich wiedza oraz postawa i zamiłowanie do gór udzielają się innym na tyle, że zabierają oni swoich znajomych czy sąsiadów i stawiają się na wyznaczonym miejscu zbiórki, by pójść za przewodnikiem i by cieszyć się z tego wyboru.

Miło nam poinformować, że 14 października 2011 roku działacze naszego oddziału PTTK zostali wyróżnieni za swoją społeczną działalność turystyczną. Dekoracji dokonali: Burmistrz Szklarskiej Poręby Pan Grzegorz Sokoliński, Prezes PTTK Kol. Lech Drożdżyński oraz Przewodniczący Komisji Turystyki Górskiej ZG PTTK Kol. Jerzy Gajewski.

A oto wyróżnieni:

Wiktor Gumprecht - otrzymał Odznakę Honorową za zasługi dla turystyki nadaną przez Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz Srebrną Honorową Odznakę PTTK

Andrzej Mateusiak - otrzymał Dyplom KTG ZG PTTK

Krzysztof Tęcza - otrzymał Złotą Honorową Odznakę PTTK oraz Dyplom KTG ZG PTTK



Gratulujemy wyróżnionym oraz życzymy im jeszcze wielu sukcesów w ich działaniach na rzecz turystyki.

Krzysztof Tęcza